
וגודל: ן  סוג בלו

רמת מורכבות:

כמות:צבע:
6" לינק

"5

260

"7

160

אקווה 24"

6" לב







הערות ניפוחים 

י המשלם  ן להעביר, להעתיק או לצלם בכל דרך שהיא פרט לשימוש אישי של המנו ות שמורות לבאלאנס "בי סקול" אי י כל הזכו

01/03/2023בסיעתא דשמיא

יכולת ביצוע:

זמן עבודה:

עלות משוערת של חומר הגלם  :25 ש"ח 

עיצוב מתנה לכל מטרה

מאוד חשוב ניפוחים שווים
אפשרות לשנות את הפפיון לקלאסי

מנקניקים בלבד.



ניתן להכניס כמות בלונים לפי
הצורך לתוך הבלון השקוף.




שימו לב!
י הצבעים. נו ידי שי עיצוב זה הינו קלאסי ומתאים לכל מטרה על 

ן שרוצים. ניתן להחליף לכל בלו ן  ו ן העלי את הבלו







אדום

אדום

כרום זהב

כרום זהב

אדום

שקוף

אדום

8 יח'

5 יח'

1 יח'

4 יח'

4 יח'

1 יח'

6 יח'

5 ניפוחים )י(

5 ניפוחים )י(

משקולת מים

4 משתנה

10 ניפוחים)ש(

47 ס"מ

5 בהליום ואחד פוף




ניל י ו ב  כיתו
סרטי סטאן




ציוד נלווה:


